

		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
		
		
	
		
	
		
	
	



    	
		
		
    	DOMŮ
	FOTOGALERIE
	NEJNOVĚJŠÍ FOTKY
	OLYMPUS GALLERY
	FOTOEXPEDICE
		ECUADOR
	PANAMA
	COSTA RICA
	PANTANAL
	MADAGASCAR
	BOTSWANA
	BORNEO
	MALAYSIA
	AMAZONIE
	SULAWESI
	THAILAND
	FLORIDA
	SHETLAND



	ZOO PROJEKT
	ČESKÁ REPUBLIKA
	NOČNÍ MAKRO



	ČLÁNKY
	VIDEOKURZY
	*WORKSHOPY 2024*
	INDIVIDUÁLNÍ KURZY
	SKUPINOVÉ KURZY



	NABÍDKA
	FOTOGRAFICKÉ KURZY
	VIDEOKURZY
	FOTOOBRAZY
	VÝPRAVY DO SVĚTA
	TECHNIKA NA PRODEJ



	AUTOR
	O MNĚ
	ZÍSKANÁ OCENĚNÍ
	KONTAKT



	



    
    
    
    	
            
            
            	
            
            		

            	
            	

        
            

    	

    

    



	
		
	
	




    	
    	
    	
    	
    	
	
	
	
	



    	
    	
    	
    					
				
			

						
			    	
    					
			    	
	    	
			
			
			
    	

    	
    	
    	    	
    		
	    	    
	    	    						
						    	    
    		

    	

    	    	
    	    	
    		
	    	    
	    	    						
						    	    
    		

    	

    	    	
    	

        
		        
	        
	        	
	        		
	        				DOMŮ
	FOTOGALERIE
	NEJNOVĚJŠÍ FOTKY
	OLYMPUS GALLERY
	FOTOEXPEDICE
		ECUADOR
	PANAMA
	COSTA RICA
	PANTANAL
	MADAGASCAR
	BOTSWANA
	BORNEO
	MALAYSIA
	AMAZONIE
	SULAWESI
	THAILAND
	FLORIDA
	SHETLAND



	ZOO PROJEKT
	ČESKÁ REPUBLIKA
	NOČNÍ MAKRO



	ČLÁNKY
	VIDEOKURZY
	*WORKSHOPY 2024*
	INDIVIDUÁLNÍ KURZY
	SKUPINOVÉ KURZY



	NABÍDKA
	FOTOGRAFICKÉ KURZY
	VIDEOKURZY
	FOTOOBRAZY
	VÝPRAVY DO SVĚTA
	TECHNIKA NA PRODEJ



	AUTOR
	O MNĚ
	ZÍSKANÁ OCENĚNÍ
	KONTAKT



	



	        		

	        	

	        

	        
        

            







	
		
		    		        	Články
		     / 		        	Clanky titulka
		     / 		        	Fotografická technika
		     / 		        	Nabidka obecne
		     / 		        	Nabidka tutorial
		     / 		        	Olympus
		    		

		OM-1 PDF Tutorial cz

		

				

		
			
		    	16 září, 2022			
		

			
    
    

    	
    	

	    	
					
						



	
	    
	    
	    
	    			    
		    				    
				    
				    



OM-1 PRO WILDLIFE FOTOGRAFII

PDF DOKUMENT

 

	PDF – více než 90 stran praktických rad s nastavením OM-1
	Profily foťáku pro jednotlivé motivy ke stažení
	Nastavení pro Wildlife – Makro – Krajinu
	Formát PDF přizpůsobený monitorům/tabletům/TV
	Vytvořeno na OM SYSTEM OM-1
	Interaktivní navigace
	Nastavení funkcí tlačítek pro různé motivy
	Tipy na řešení potíží s ostrostí fotek
	Postupy vyladěné praxí v terénu







 

STÁHNOUT UKÁZKU ZDARMA

 



 

	KOMFORT
	CZK590
	+ Stažení do 48 hodin

	+ PayPal

	+ Soubory PDF
	Koupit



	EXPRES
	USD25
	+ Okamžité stažení, okamžité učení

	+ Platba kartou

	+ Soubory PDF
	Koupit



	STANDARD
	CZK590
	+ Do 48 hodin od připsání na účet

	+ Převod na účet

	+ Soubory PDF
	Koupit









 

UKÁZKY Z KURZU



 



 

PŘEHLED ODLADĚNÝCH PROFILŮ FOŤÁKU



 



 

ÚVOD KAPITOLY VĚNOVANÉ MENU



 



 

UKÁZKA GRAFICKÉHO ZPRACOVÁNÍ JEDNOTLIVÝCH PROFILŮ



 



 

KAŽDÝ PROFIL DOPLŇUJE MINIGALERIE POŘÍZENÝCH FOTOGRAFIÍ





 


	

	
		Petr Bambousek			

		

		OM SYSTEM AMBASADOR | Více než 20 let se věnuji fotografii zvířat. Za nimi jsem podnikl přes 40 expedic do tropů po celém světě. Mé fotografie můžete vidět na autorských výstavách, na internetu i v celé řadě českých i zahraničních časopisů. Řada mých fotografií uspěla v našich i mezinárodních soutěžích, jako je např. Czech Press Photo, Nature's Best Photography, Bird Photographer of the Year, Sony World Photography Awards, Big Picture Awards, Nactus Awards nebo té nejprestižnější Wildlife Photographer of the Year. Tam se moje fotografie v roce 2015 umístila ve finále a stala se hlavním motivem celého ročníku a navazující velkolepé výstavy, která cestovala po celém světě. Pokud vás mé články baví a chcete mě v tvorbě podpořit, koukněte se do sekce Autor - Podpora a spolupráce, kde se dozvíte více. www.SulaSula.com

	

	


				    
					

		    		    
		    
		    			
					    
		   

			
						
						
	    

	    
	








    	
    	

    
    

    
   













	
	
					
			    	
	
	
	
	


			

			    © 2008 - 2021 Petr Bambousek | www.sulasula.com


	    
	    	    	
	    	









		
		
	
		
	
	
	



		

	

	





		
		

		
		
































